DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

EDITAL Nº 09/2021 - GAB/ARAQ - ESCOLHA DE MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS
ARAQUARI PARA O MANDATO DE 2021 A 2023

O Presidente da Comissão instituída pela PORTARIA Nº 91 / 2021 - GAB/ARAQ, de 06 de maio

de 2021, no uso das suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS do

EDITAL Nº 09/2021 - GAB/ARAQ na forma que segue:

Simão Alberto

Eriane de Lima Caminotto

Leandro Alves Pereira

Araquari, 21 DE JUNHO DE 2021.

MAURÍCIO LEHMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO